
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.2.1.2021 

Protokół Nr 111/2021  

z posiedzenia Zarządu Powiatu  

które odbyło się w dniu 21 stycznia 2021 roku  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:05 zakończenie o godz. 11:28 

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Wicestarosta Mariusz Sołtys (uczestniczył w posiedzeniu zdalnie) 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone:  

- Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska 

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

- Naczelnik Wydziału OŚL Witold Tutak (nie był obecny na posiedzeniu) 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek 



pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku 

pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na 

rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z 

projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 

Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja 

osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z 

projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 

7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w 



powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 

Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe PUP.  

9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na 

rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli (gmina Stalowa Wola). 

10. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu 

na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli (gmina Zaleszany).  

11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli  

o nieodpłatne zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej zawodników Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

12. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy - 

zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

13. Wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie w organizacji szkolnej 

kampanii pt. ”Dzień Bezpiecznego Internetu”.  

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 25 

stycznia 2021 r. punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 



Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

16. Przyjęcie Protokołu Nr 110/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r.. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 111. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych.  

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska oznajmiła, że PUP w Stalowej Woli 

realizuje projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój. Pani Dyrektor Zofia 

Zielińska-Nędzyńska dodała, że PUP w Stalowej Woli realizuje dwa rodzaje tych projektów: dla 

osób młodych (do 29 roku życia, a de facto do 30 roku życia, gdyż wiek osób, do których 

adresowany jest projekt jest liczony do dnia poprzedzającego 30 urodziny) i dla osób powyżej 30 

roku życia. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała, że wspomniane przez nią 

projekty współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój są projektami systemowymi, które są 

adresowane do urzędów pracy, a więc odbywają się poza trybem konkursowym, niemniej jednak 

Wojewódzki Urząd Pracy jako instytucja pośrednicząca ogłasza nowe konkursy w ramach 

wspomnianych wcześniej projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, w 



związku z czym należy złożyć nowy wniosek o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VI)”, który będzie realizowany w ramach Osi priorytetowej I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 

młodych. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała również, że do tego, aby złożyć 

nowy wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, a stroną tego wniosku de facto jest powiat, niezbędne 

jest podjęcie przez Radę Powiatu uchwały zatwierdzającej realizację tego projektu. Dyrektor PUP 

w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała także, że Wojewódzki Urząd Pracy w 

Rzeszowie nie ogłosił jeszcze naboru wniosków o dofinansowanie na rok 2021, niemniej jednak z 

dokumentacji projektowej związanej z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”  wynika, że działania związane z tym projektem mogą 

być realizowane od początku roku. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała 

ponadto, że środki na realizację szóstej edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VI)” w wysokości 649,0 tys. zł zostały przyznane Powiatowi Stalowowolskiemu 

decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 30 grudnia 2020 roku. Pani Dyrektor Zofia 

Zielińska-Nędzyńska powiedziała, że aby podjąć jakiekolwiek działania i móc realizować działania 

na rzecz osób bezrobotnych w ramach projektu pn. „ Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” potrzebne jest podjęcie przez Radę Powiatu 

Stalowowolskiego Uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 

Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Dyrektor PUP w Stalowej 

Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała, że projekt pn. „ Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” będzie realizowany w roku bieżącym i 

przyszłym. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska poinformowała również, że planowana 

liczba bezrobotnych objętych wsparciem w ramach projektu pn. „ Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” w 2021 roku wynosi około 50 osób. 

Grupę docelową projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój  



pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”  

stanowić będą osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby  

z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli jako 

bezrobotne, w tym w szczególności te, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. osoby  

z kategorii NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, jak projekt „ Aktywizacja 

osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” przedstawia się w 

kontekście zapotrzebowania rynku pracy na terenie Powiatu Stalowowolskiego? Dyrektor PUP w 

Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska odpowiedziała, że sytuacja na rynku pracy w Powiecie 

Stalowowolskim jest zmienna. Powiedziała, że wiosną 2020 roku zapotrzebowanie na 

jakiekolwiek formy aktywizacji osób bezrobotnych zmalało, zaś latem 2020 roku było spore. 

Dodała, że wszystko to było spowodowane pandemią COVID-19. Następnie Pani Dyrektor Zofia 

Zielińska-Nędzyńska powiedziała, że jesienią 2020 roku część pracodawców, mając na względzie 

pandemię COVID-19, ograniczała swoje zapotrzebowanie na instrumenty rynku pracy określone 

w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, zaś inna część pracodawców 

uważała, że skoro trwa pandemia COVID-19 i nie jest możliwe generowanie zysków przy 

zatrudnianiu pracowników, to np. oczekują stażystów aby pomniejszyć własne koszty. Starosta 

Janusz Zarzeczny stwierdził, że planowana liczba około 50 osób bezrobotnych objętych 

wsparciem w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” w 2021 roku wydaje się niewielka. Dyrektor PUP w Stalowej Woli 

Zofia Zielińska-Nędzyńska powiedziała, że całość środków, jakie zostały przyznane Powiatowi 

Stalowowolskiemu decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 30 grudnia 2020 roku na 

realizację szóstej edycji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” jest na poziomie zbliżonym do poziomu, na jakim zakończyła się 

realizacja projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim” w 2020 roku. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska powiedziała, że w 

trakcie roku zawsze istnieją możliwości pozyskania środków na realizację projektu z różnych 

źródeł. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-Nędzyńska powiedziała również, że na pewno środki, które 

zostały przyznane Powiatowi Stalowowolskiemu decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 

dnia 30 grudnia 2020 roku na realizację szóstej edycji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” są dużo większe, niż środki na 

realizację projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim”, którymi dysponował Powiat Stalowowolski, kiedy zaczynał realizację tego 

projektu w 2020 roku, w związku z czym nie spodziewa się trudności. Pani Dyrektor Zofia 

Zielińska-Nędzyńska dodała, że wszystko zależy od tego, jak zachowają się pracodawcy i jak 

naprawdę będzie funkcjonować gospodarka, od tego, czy pracodawcy będą potrzebować 



instrumentów rynku pracy określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy, czy nie. Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska powiedziała, że część 

pracodawców uważa, że należy wstrzymać się ze skorzystaniem z pracy stażystów i poczekać na 

wyklarowanie się sytuacji, a inna część pracodawców uważa, że w trudnym okresie pandemii 

COVID-19 dobrze byłoby wesprzeć się pracą stażystów. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

zapytała, czy wymagane jest, aby po zakończeniu stażu pracodawca zatrudnił stażystę? Dyrektor 

PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska odpowiedziała, że PUP w Stalowej Woli oczekuje, 

że pracodawcy po zakończeniu stażu będą zatrudniać stażystów. Pani Dyrektor Zofia Zielińska-

Nędzyńska dodała, że część pracodawców zatrudnia stażystów po zakończeniu stażu, a inna część 

pracodawców nie zatrudnia stażystów po zakończeniu stażu albo zatrudnia stażystów po 

zakończeniu stażu na okres krótszy niż wymagany. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał Członków 

Zarządu Powiatu, czy chcieliby zadać jakieś pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/747/2021 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie 

osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 

Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z 

projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania 

oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z 



Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej 

Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie 

osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych przewiduje upoważnienie przez Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego Pani Zofii Zielińskiej-Nędzyńskiej - Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Stalowej Woli do:  

 - złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 

1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, 

- zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie  projektu pn. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - 

projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych w imieniu Powiatu Stalowowolskiego / Powiatowego Urzędu Pracy  

w Stalowej Woli,  

- składania wniosków o płatność, 

- dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian  

umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych na regionalnym rynku pracy - projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie 

udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, 

- potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 



- składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/748/2021 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem 

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 

młodych.  

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja 

Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób 

młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 

Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do 

składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z 

Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. Wyżej wymieniony projekt uchwały przewiduje 

upoważnienie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego Pani Mirosławy Burkowskiej – Zastępcy 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do:  

- składania wniosków o płatność, 

- potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

- składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 



Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/749/2021 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem 

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)”, 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi 

młodych. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. 

„Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim 

(VII)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

Dyrektor PUP w Stalowej Woli Zofia Zielińska-Nędzyńska przedstawiła projekt Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)” współfinansowanego 

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny 

Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - 

projekty pozakonkursowe PUP. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 - 2020 pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez 

pracy w powiecie stalowowolskim (VII)” będzie realizowany w ramach Oś Priorytetowa VII 

Działania 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy-projekty pozakonkursowe PUP. 

W ramach projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)” wsparciem objętych zostanie około 90 osób bezrobotnych. Grupę 

docelową projektu stanowić będą: osoby powyżej 30 roku życia, bez pracy, zarejestrowane 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli jako bezrobotne należące do co najmniej jednej 

z następujących grup: osoby powyżej 50 roku życia, niepełnosprawni, osoby długotrwale 

bezrobotne, kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach. W ramach projektu pn. „Aktywizacja osób 

powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)” realizowane będą 



instrumenty rynku pracy określone w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 

tj.: staże, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, prace interwencyjne oraz 

refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowisk pracy. Planowany okres realizacji 

projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)” ma trwać od 01.01.2021 r. do 31.03.2022 r.. Środki na realizację siódmej 

edycji projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 

2014 - 2020 pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)” w wysokości 1.114,2 tys. zł zostały przyznane Powiatowi 

Stalowowolskiemu decyzją Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 30 grudnia 2020 roku. 

Wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez 

pracy w powiecie stalowowolskim (VII)” zostanie złożony po ogłoszeniu naboru wniosków przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie. W ramach tego projektu istnieje jednak możliwość 

realizacji zaplanowanych działań oraz wydatkowania przyznanych środków przed ogłoszeniem 

naboru, złożeniem wniosku i zawarciem umowy o dofinansowanie projektu. Uwarunkowane jest 

to jednak podjęciem uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej projekt do realizacji. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/750/2021 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób 

powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny 

Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe PUP. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z 

projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 

7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania 

oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających 

bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej 



w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 

Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP. Wyżej 

wymieniony projekt uchwały przewiduje upoważnienie przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

Pani Zofii Zielińskiej-Nędzyńskiej – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do:  

- złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny 

Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty 

pozakonkursowe PUP,  

-    zawarcia z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie  projektu pn. 

„Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na 

rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP, w imieniu Powiatu Stalowowolskiego/ Powiatowego 

Urzędu Pracy w Stalowej Woli,  

-    składania wniosków o płatność, 

-  dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian  

umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 

Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP, 

-    potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

- składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy  

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/751/2021 w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z projektem 

pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, 



współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 

VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - 

projekty pozakonkursowe PUP. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 

związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 

Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe PUP.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do 

składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP. 

Wyżej wymieniony projekt uchwały przewiduje upoważnienie przez Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego Pani Mirosławy Burkowskiej – Zastępcy Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy 

w Stalowej Woli do:  

- składania wniosków o płatność, 

- potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

- składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0,                    

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/752/2021 w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli            do składania oświadczeń woli związanych z 

projektem pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r.ż. pozostających bez pracy w powiecie 

stalowowolskim (VII)”, współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 



2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób 

bezrobotnych na rynku pracy - projekty pozakonkursowe PUP. 

Ad. 9. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli (gmina Stalowa Wola). 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej 

Woli wystąpił do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z wnioskiem o oddanie w trwały zarząd na 

czas nieoznaczony, nieruchomości: 

- nr ew. 2323/3, o pow. 0,0771 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa Wola, 

zajętej pod drogę powiatową 1025R ul. Żwirki i Wigury, 

- nr ew. 2042/47 o pow. 0,0080 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa Wola, 

zajętej pod drogę powiatową 1024R - chodnik w rejonie skrzyżowania ul. Czarnieckiego 

i Poniatowskiego, 

- nr ew. 377 o pow. 0,2048 ha, położonej w obrębie 0002- Rozwadów, gmina Stalowa Wola, zajętej 

pod drogę powiatową Nr 1026R - ul. Jagiellońska,  

- nr ew. 1090/2 o pow. 0,0063 ha, nr ew. 1082 o pow. 0,6863 ha oraz o nr ew. 1098/2 o pow. 

0,4854 ha, położonych w obrębie 0001 – Charzewice, gmina Stalowa Wola, zajętych pod drogę 

powiatową Nr 1018R - ul. Ogrodowa, 

- nr ew. 811/1 o pow. 1,6055 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa Wola – ul. 

Popiełuszki. 

Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że wyżej wymienione działki stanowią własność 

Powiatu Stalowowolskiego, na podstawie aktu notarialnego oraz Decyzji Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 02.12.2020 r.. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała także, że projekt 

Decyzji Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli przewiduje oddanie w trwały zarząd na rzecz 

Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. Przemysłowej 6 w Stalowej Woli 

wyżej wymienionych nieruchomości. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała ponadto, że 

wyżej wymienione działki nie są jeszcze wpisane do ksiąg wieczystych, lecz zostały złożone 

stosowne wnioski. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby 

zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie 

nad podjęciem Decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i oddaniem w trwały zarząd na 

rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. Przemysłowej 6 w Stalowej 

Woli nieruchomości:  

- działki nr ew. 2323/3, o pow. 0,0771 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina 

Stalowa Wola wchodzącej w skład drogi powiatowej Nr 1025R - ul. Żwirki i Wigury, 



- działki nr ew. 2042/47 o pow. 0,0080 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina 

Stalowa Wola - chodnik w rejonie skrzyżowania ul. Czarnieckiego i Poniatowskiego, 

- działki nr ew. 377 o pow. 0,2048 ha, położonej w obrębie 0002 Rozwadów, gmina Stalowa 

Wola – ul. Jagiellońska, 

- działek nr ew. 1090/2 o pow. 0,0063 ha, nr ew. 1082 o pow. 0,6863 ha, nr ew. 1098/2 

o pow. 0,4854 ha, położonych w obrębie 0001 Charzewice, gmina Stalowa Wola – ul. 

Ogrodowa,  

- działki nr ew. 811/1 o pow. 1,6055 ha, położonej w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa 

Wola – ul. Popiełuszki.  

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i postanowił oddać w 

trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. 

Przemysłowej 6 w Stalowej Woli nieruchomości:  

- działkę nr ew. 2323/3, o pow. 0,0771 ha, położoną w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa 

Wola wchodzącą w skład drogi powiatowej Nr 1025R - ul. Żwirki i Wigury, 

- działkę nr ew. 2042/47 o pow. 0,0080 ha, położoną w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa 

Wola - chodnik w rejonie skrzyżowania ul. Czarnieckiego i Poniatowskiego, 

- działkę nr ew. 377 o pow. 0,2048 ha, położoną w obrębie 0002 Rozwadów, gmina Stalowa 

Wola – ul. Jagiellońska, 

- działki nr ew. 1090/2 o pow. 0,0063 ha, nr ew. 1082 o pow. 0,6863 ha, nr ew. 1098/2 o pow. 

0,4854 ha, położone w obrębie 0001 Charzewice, gmina Stalowa Wola – ul. Ogrodowa,  

- działkę nr ew. 811/1 o pow. 1,6055 ha, położoną w obrębie 0003 Centrum, gmina Stalowa 

Wola – ul. Popiełuszki.  

Ad. 10. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego 

zarządu na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli (gmina Zaleszany).  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że projekt Decyzji Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli przewiduje oddanie w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg 

Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. Przemysłowej 6 w Stalowej Woli nieruchomości 

wchodzących w skład drogi powiatowej Nr 1015R Jamnica - Zbydniów: 

- nr ew.959, o pow. 0,0468 ha, oraz 964/1 o pow. 0,0173 ha, położonych w obrębie 

0003 Kotowa Wola, gmina Zaleszany - droga nr 1015R Jamnica - Zbydniów. 

Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała także, że wyżej wymienione działki stanowią własność 

Powiatu Stalowowolskiego na podstawie Aktu Notarialnego (działki te stanowią darowiznę 

Gminy Zaleszany na rzecz Powiatu Stalowowolskiego). Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała 



również, że Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego o oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony wyżej wymienionych 

nieruchomości. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem Decyzji w sprawie 

ustanowienia trwałego zarządu i oddaniem w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych 

w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. Przemysłowej 6 w Stalowej Woli nieruchomości wchodzących 

w skład drogi powiatowej Nr 1015R Jamnica - Zbydniów: 

- nr ew.959, o pow. 0,0468 ha, oraz 964/1 o pow. 0,0173 ha, położonych w obrębie  

0003 Kotowa Wola, gmina Zaleszany - droga nr 1015R Jamnica - Zbydniów.  

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Decyzję w sprawie ustanowienia trwałego zarządu i postanowił oddać w 

trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli, z siedzibą przy ul. 

Przemysłowej 6 w Stalowej Woli nieruchomości wchodzące w skład drogi powiatowej Nr 1015R 

Jamnica - Zbydniów: 

- nr ew.959, o pow. 0,0468 ha, oraz 964/1 o pow. 0,0173 ha, położone w obrębie  

0003 Kotowa Wola, gmina Zaleszany - droga nr 1015R Jamnica - Zbydniów.  

Ad. 11. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli  

o nieodpłatne zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej zawodników Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli wystąpiła z wnioskiem o nieodpłatne zakwaterowanie i 

wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od stycznia do czerwca 2021 r. dwóch 

zawodników Stali  Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, osób nie będących wychowankami 

bursy. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że zgodnie z zapisem § 2 Uchwały Nr 

201/1163/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami 

Bursy Międzyszkolnej, zmienionej Uchwałą Nr 125/670/2016 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. „w uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego może ustalić inną opłatę za zakwaterowanie od osoby za dobę”. Pani Naczelnik 

Bożena Karlik poinformowała również, że posiłki nie podlegają innej opłacie ani zwolnieniu z 

opłaty. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała także, że zgodnie z Uchwałą Nr 

201/1163/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla osób nie będących wychowankami 

Bursy Międzyszkolnej, zmienioną Uchwałą Nr 125/670/2016 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 grudnia 2016 r., wysokość opłaty za zakwaterowanie wynosi 30,00 zł + podatek Vat, tj. 

32,40 zł od osoby za dobę. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała ponadto, że kwota za 



zakwaterowanie dwóch zawodników od stycznia do czerwca 2021 r. tj. 181 dni wynosiłaby             

11 728,80 zł. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik przypomniała, że Zarząd Powiatu na 

posiedzeniu w dniu 14 października 2020 r. wyraził zgodę na nieodpłatne zakwaterowanie 

wymienionych we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli o nieodpłatne zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej zawodników Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna dwóch zawodników Stali  Stalowa Wola Piłkarska Spółka 

Akcyjna od października do grudnia 2020 r. w pokoju 3-osobowym. Starosta Janusz Zarzeczny 

wyraził opinię, że Zarząd Powiatu powinien wyrazić zgodę na nieodpłatne zakwaterowanie w 

Bursie Międzyszkolnej w okresie od stycznia do czerwca 2021 r. dwóch zawodników Stali  

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, osób nie będących wychowankami bursy. Pan Starosta 

zarządził głosowanie nad wyrażeniem zgody na nieodpłatne zakwaterowanie w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od stycznia do czerwca 2021 r. dwóch zawodników Stali  Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna, osób nie będących wychowankami bursy. Głosy: za – 5, przeciw – 0,               

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie 

od stycznia do czerwca 2021 r. dwóch zawodników Stali  Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna, 

osób nie będących wychowankami bursy.  

Ad. 12. Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli 

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy - 

zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o zwolnienie z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 01.01.2021 r. do 25.06.2021 r. 10  wychowanków bursy, uczniów 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i zawodników Stal Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że wśród wyżej 

wymienionych 10 wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w 

Stalowej Woli i zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna są: 4 uczniowie kl. III LO, 

3 uczniowie kl. II LO i 3 uczniowie kl. I LO. Pani Naczelnik Bożena Karlik poinformowała, że 

zwolnienie z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej jest na okres 

trwania zajęć dydaktycznych. Zgodnie z § 1 Uchwały Nr 201/1162/2014 Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. zmienionej Uchwałą Nr 44/283/2019 Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 września 2019 r. wysokość opłaty za posiłki dla 

wychowanków w Bursie Międzyszkolnej wynosi 11,50 zł. Natomiast zgodnie z § 1 Uchwały Nr 

201/116/2014 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 9 kwietnia 2014 r. zmienionej Uchwałą 

Nr 44/28/2019 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 11 września 2019 r. wysokość opłaty 



za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej wynosi 50,00 zł miesięcznie. Na 

podstawie w/w uchwał można w uzasadnionych przypadkach zwolnić wychowanka z w/w opłat, 

jeżeli jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali 

umiejętności sportowe i podnosi poziom wytrenowania. Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

poinformowała, że zwolnienie 10  wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli i zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna w całości 

z opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w okresie od 01.01.2021 r. do 25.06.2021 r. dotyczyłoby 

łącznej kwoty 13 137,00 zł, zaś zwolnienie wyżej wymienionych wychowanków bursy z 

powyższych opłat w wysokości 50 % dotyczyłoby łącznej kwoty 6 568,50,00 zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy wymienieni we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna wychowankowie 

bursy, uczniowie Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i zawodnicy Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna dotychczas byli zwolnieni z opłat za zakwaterowanie i 

wyżywienie w Bursie Międzyszkolnej w całości, czy w 50 %? Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik 

odpowiedziała, że dotychczas wymienieni we Wniosku Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna wychowankowie 

bursy, uczniowie Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i zawodnicy Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna byli w całości zwolnieni z opłat za wyżywienie i 

zakwaterowanie w Bursie Międzyszkolnej w okresie od września do grudnia 2020 roku. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem Wniosku Dyrektor 

Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za 

pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanków bursy - zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska 

Spółka Akcyjna i wyrażeniem zgody na zwolnienie w całości z opłat za pobyt w Bursie 

Międzyszkolnej w okresie od 01.01.2021 r. do 25.06.2021 r. 10  wychowanków bursy, uczniów 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli i zawodników Stal Stalowa Wola 

Piłkarska Spółka Akcyjna. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej 

wychowanków bursy - zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna i wyraził zgodę na 

zwolnienie w całości z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od 01.01.2021 r. do   

25.06.2021 r. 10  wychowanków bursy, uczniów Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w 

Stalowej Woli i zawodników Stal Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna.  

 



Ad. 13. Wniosek Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie w organizacji 

szkolnej kampanii pt. ”Dzień Bezpiecznego Internetu”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk poinformował, że Centrum Edukacji Zawodowej w 

Stalowej Woli co roku organizuje akcję „Dzień Bezpiecznego Internetu”. Główną ideą tej akcji jest 

propagowanie informacji  na temat bezpiecznego korzystania z Internetu i jego zasobów. Pan 

Naczelnik Tomasz Wosk poinformował również, że w bieżącym roku akcja ta odbędzie się w dniu 

9 lutego. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował także, że Starostwo Powiatowe w Stalowej 

Woli co roku wspierało omawianą akcję m.in. środkami finansowymi na zakup nagród. Naczelnik 

Wydziału PKZ Tomasz Wosk zaproponował, aby Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do 

Wniosku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie w organizacji szkolnej 

kampanii pt. ”Dzień Bezpiecznego Internetu” i wsparł finansowo organizację akcji Dzień 

Bezpiecznego Internetu w Centrum Edukacji Zawodowej kwotą 300 zł brutto ze środków budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego ujętych w planie wydatków (Dz. 750 Rozdz. 75095 Par. 4300) z 

przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla uczestników konkursów. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie nad pozytywnym przychyleniem się do Wniosku Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli o wsparcie w organizacji szkolnej kampanii pt. ”Dzień Bezpiecznego 

Internetu” i wsparciem finansowym organizacji akcji Dzień Bezpiecznego Internetu w Centrum 

Edukacji Zawodowej kwotą 300 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z 

przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla uczestników konkursów, które odbędą się w 

Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w ramach dorocznej akcji „Dzień Bezpiecznego 

Internetu”. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do Wniosku Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

o wsparcie w organizacji szkolnej kampanii pt. ”Dzień Bezpiecznego Internetu” i postanowił 

wesprzeć finansowo organizację akcji Dzień Bezpiecznego Internetu w Centrum Edukacji 

Zawodowej kwotą 300 zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem 

na ufundowanie nagród dla uczestników konkursów, które odbędą się w Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli w ramach dorocznej akcji „Dzień Bezpiecznego Internetu”.   

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i 

unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w 

sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem 



i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. Następnie Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 111/753/2021 w sprawie przyznania pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.  

Ad. 15. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 

do porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień                

25 stycznia 2021 r. punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VI)” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 1.1 Wsparcie 

osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe 

Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia 

ludzi młodych.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 

pozostających bez pracy w powiecie stalowowolskim (VII)”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 

Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe PUP.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

planowanej na dzień 25 stycznia 2021 r. punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 



pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

Następnie Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem Wniosku do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego planowanej na dzień 25 stycznia 2021 r. punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny 

Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy 

w powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy – projekty pozakonkursowe PUP.  

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o 

wprowadzenie do porządku obrad XXV Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 

25 stycznia 2021 r. punktów:  

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VI)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza 



Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 

1.1 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia ludzi młodych.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 

realizacji projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w 

powiecie stalowowolskim (VII)”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny 

Rynek Pracy Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe PUP.   

Ad. 16. Przyjęcie Protokołu Nr 110/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r.. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 110/2021 z dnia 14 

stycznia 2021 r.. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 110/2021 z dnia 14 stycznia 2021 r. został przyjęty.  

Ad. 17. Wolne wnioski. 

Żadne wolne wnioski nie zostały zgłoszone.  

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


